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ISO-kodsdefinition  
Programvara för kommunikation mellan personer som befinner sig på samma plats. 
 

 
Gäller även för Hallands kommuner och privata vårdgivare med vårdavtal. 
 

Förskrivare  
Leg. arbetsterapeut i samråd med logoped.  
Leg. logoped. 
 

Målgrupp  
Person med funktionsnedsättning som medför svårighet att kommunicera. 
  
Person med funktionsnedsättning som har behov av anpassat utseende och gränssnitt i 
datormiljön. 
 

Kriterier  
Aktivitetsbegränsning som medför svårighet att kommunicera tillfredsställande genom tal, 
tecken, bilder eller symboler. 
 
Aktivitetsbegränsning som medför svårighet att använda gränssnittet i sin dator. 
  

Mål med hjälpmedlet  
Möjliggöra och underlätta aktivitet och kommunikation i dator, surfplatta och smartphone.  
 
 

Övrigt 
Vid val av hjälpmedel ska särskild hänsyn tas till om brukaren har succesivt tilltagande 
funktionsnedsättning och om behov av ytterligare anpassning kan förväntas. 
 
 
Installation av programvaror och appar görs av tekniker på Resurscentrum för 
kommunikation Dako. Lägg arbetsorder i websesam.  
 



OBS! Utskriven version kan vara inaktuell.  
Senaste versionen hittar du via intranätet under "styrande dokument" eller vårdgivarwebben. 
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Pedagogiska- och spelprogram, program av allmän karaktär samt uppkoppling mot Internet 
omfattas inte av förskrivning.  
 

Råd i förskrivningsprocessen  
Utprovning 
Om stöd av Resurscentrum för kommunikation Dako önskas vid utprovning, ska alltid bilaga 
Checklista för hjälpmedel-kognition och kommunikation bifogas.  
 
Utprovning av avancerade program ska ske i samråd med Resurscentrum för kommunikation 
Dako.  
 
Arbetsterapeut ska samråda med logoped inför förskrivning av programvara och appar för 
kommunikation. Saknas logoped i behandlingsteamet finns möjlighet att samråda med 
logoped på Resurscentrum för kommunikation Dako.  
 
Stödperson som lär sig hur hjälpmedlet används bör finnas. Personen ska ge stöd till 
brukaren och se till att hjälpmedlet används. Stödpersonen har kontakt med förskrivaren.  
 
 

Uppdaterat från föregående version 

Inga ändringar 
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